
南郑区政府采购项目核准书

采购单位 汉中市南郑区人力资源和社会保障局

项目名称 汉中市南郑区人力资源和社会保障局办公大楼物业服务采购项目

核准编号 ZCSP-南郑县-2026-00032 单位预算编码 601001

单位联系人
汉中市南郑区人力资源和社会保
障局经办

联系电话 15909165055

采购方式 竞争性磋商 组织形式 政府集中采购

项目类别 服务
归口财政内部机

构
社会保障财务管理科

实施形式 一般项目采购
是否涉及进口产

品采购
否

预算总金额
(元)

846,000.00

是否专门面
向中小企业

采购

本项目全部面向中小企业采购。面向中小企业预留金额为846000.00元，总体预
留比例为100.00%，其中面向小微企业预留金额为846000.00元，占100.00%。

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容 数量(单位)
预算金额
(元)

1 C21040000 物业管理服务
办公大楼物业服
务采购

3(年) 846,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1
暂未下达的当年财政

资金
YS-南郑县-2026-

00128

汉中市南郑区人力资
源和社会保障局办公

大楼物业服务
846,000.00

政府采购监管部门：南郑县政府采购管理股（签章）

核准日期：2026年02月25日
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